Vakiaf Yatirim

Tuggelik

26.02.2026
Tuggelik / TUCLK Finansal Rasyolar
Sektor Metal Ana Sanayi % 2021/09 2022/09 2023/09 2024/09 2025/09
Kayith Sermaye (Mn TL) 900  Net Satislar Biiyiime 113.0 81.1 2353 11.0 -12.2
Odenmis Sermaye (Mn TL) 360  Sektsrort 83.9 147.0 166.4 26.7 -9.6
BIST Pazan Ana Pazar FAVOK Deg. 134.9 53.7 167.2 -26.3 15.5
Dahil Oldugu Ulusal Endeksler - Sektor Ort. 228.9 202.7 70.0 37.7 31.0
Endeks Agirhig (XU100) - Net Kar/Zarar Deg. 2,094.5 98.1 48.4 119.4 -54.7
Halka Arz Tarihi 10/06/2014 Sektor Ort. 1,784.2 184.6 889.2 63.7 1,185.3
Halka Agiklik Orani 64.0% Briit Kar Mariji 214 23.2 14.9 11.8 14.3
Fiili Dolagim Orani 64.0%  Sektorort 233 23.1 12.5 12.7 11.1
FAVOK Marji 20.2 19.2 13.2 9.5 11.4
Ortaklik Yapis Sektor Ort. 19.3 18.5 8.9 9 48
Ortak Adi SEVAAR S EEVAETROULNISE  Net Kar/Zarar Marij 13.8 15.1 6.7 13.2 6.8
DIiGER 66.08 237.90  Sektor Ort. 11.4 11.4 0.2 0.3 -3.9
NERSAN HOLDING ANONiM SiRKETi 33.92 122.10  Toplam Borglar Deg. 383 1343 1129 29.1 63.4
. . Sektor Ort. 30.6 142.0 67.4 41.6 38.2
Piyasa Degeri (PD) Net Borg Deg. 41 2667 1210 373 377
sektr Ort a5 05287 121 a7 167
Fiyat (TL) 130 633 649 490 473  NetBorg/FAVOK 2.3 5.5 45 8.5 10.1
Fiyat (USD) 0.07 0.23 0.19 0.12 0.11 Sektor Ort. 1.0 1.4 2.1 3.4 25
Piyasa Degeri (Mn TL) 468 2,279 2,336 1,762 1,703 Aktif Biiyiimesi 40.2 124.4 97.6 103.1 55.7
Piyasa Degeri (Mn USD) 25 83 69 42 39 Sektor Ort. 44.8 100.5 67.2 79.5 34.9
Ort. islem Hacim (Son 3 Ay) 102 Ozkaynak Biiyiime 44.3 103.4 60.5 341.0 48.4
. Sektor Ort. 546.7 76.1 84.5 157.1 353
Hisse Performansi Ozkaynak Karlihg: 200 470 584 418 2.1
18000 — TUCLK ~ — XU100 Lo Sektdr Ort. 295 34.6 8.9 6.1 3.8
' Aktif Karhhg 9.5 14.1 14.9 17.7 1.1
16.000 8% Sektér Ort. 13.3 16.4 1.1 4.0 -1.4
14.000 7% Temettii Verimi
Sektor Ort. 47 4.3 0.7 1.2 0.8
12.000 6%
Finansal Analiz
10.000 5% . . . . .
Ceyreklik net kar 63.5 milyon TL diizeyinde gergeklesti. (Gegen yil ayni
8.000 4% donem -18.4 TL net zarar.)
6.000 2% % 2,544.9 Ceyreklik net kar bir dnceki geyrege gore artis kaydetti.
01-04-25 01-07-25 01-10-25 01-01-26 Ceyreklik net satiglar 472.1 milyon TL diizeyinde gergeklesti. (Gegen yil
ayni donem 552.4 milyon TL)
Performans Giinliik Haftalik Yilbas 12Ay Eond ceyrekte Inet ksatlslarll(nln b;rAg’gceki Qeyreige gb’re %1 ﬁ.o )Ilijkselis
aydettigi gozlenirken, sirketin net satislari bir 6nceki yilin ayni
Mutiak’™s -2.67 886 -0.21 -1.46 -7.00 d6)|I1emir?e g?t‘)re %12.2 du$$[]$|e 1.4 milyar TL dﬂzzyinde gerq:eklesn);istir. ’
Rolatif % -0.98 -5.89 -6.12 -19.64 -36.35 . - s . . . .. -
Ceyreklik FAVOK marji bir onceki ceyrege gore 22.68 puan diisiis
Degerleme Oranlan kaYdeI:T'II; FAVOK 141.9 mil TL olurk klik FAVOK j %30.06
. eyrekli .9 milyon olurken ceyrekli marji %30.
Crpanla . At bl ADB I VR Sl gUZeyinde gergeklesti. (Onc)éki ceyrek %-1, ggQZn yil ayni geyrek %125.39)
Firma Degeri/Satiglar 1.91 1.50 1.76 2.79 2.74 Sirketin net borg pozisyonu bulunmaktadir.
S?kwr o o m 087 193 1.06 110 .20 Son ¢eyrekte toplam borg igerisinde finansal borglarin payi azaltmistir.
Firma Degeri/FAVOK 10.42 13.51 20.94 18.24 17.97 Onceki ceyrek %69 diizeyinde olan finansal borg toplam borg orani %68
Sektor Ort. 3.98 14.18 10.51 14.35 15.32 dUzeyine gerilemistir.
Fiyat/Kazang 4.31 9.66 4.14 30.45 29.43
Sektér Ort. 5.75 13.49 12.21 20.19 50.68 Ceyreklik FAVOK (Mn TL)
PD/DD 1.51 4.57 1.06 0.54 0.52 142
Sektor Ort. 1.31 2.46 1.22 0.96 1.39
Hisse Basina Kar (TL) 3.62 7.86 3.13 0.32 0.16 ° 34 . o 30 6 .
Ozet Finansal Bilgiler B == -
& Q& &V & & & & Q& &
Duran Varliklar 225 597 1,1 33 3,091 4,1 6 vV 7 OO
Toplam Aktifler 474 1,063 2,101 4,266 6,643 Ceyreklik Net Kar / Zarar (Mn TL)
Ozkaynak (Ana Ortaklik) 153 310 498 2,197 3,260
Net Borg 143 523 1,155 1,586 2,184 350
Net Satis Gelirleri 241 436 1462 1623 1425 47 ] 10895 g 39 27 2 o
Briit Kar 52 101 218 192 203 — — _— ==
FAVOK 49 84 193 153 162
Net K/Z (Ana Ortaklik) 33 66 97 214 97 Y N > &L N N N L N
w&a w&%\ ﬁ,&% %&v w&w w&w w&% w&% m&%‘
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Vakiaf Yatirim

Ozet Bilango (Mn TL)

2023/12

2024/12

2024/09

2025/09

Donen Varliklar

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar
Stoklar
Duran Varliklar
Ticari Alacaklar
Finansal Yatinmlar
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Toplam Varliklar (Aktifler)
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisim.
Ticari Borglar
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Finansal Borglar
Ticari Borglar
Toplam Yiikiimliiliikler
Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmig Paylar (-)
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
Toplam Kaynaklar

Ozet Gelir Tablosu (Mn TL)

1,680
298

814
308
3,213

3,049
12
4,892
1,558
739
267
511
1,164
878
245
2,722
2,170
30

684
447
4,892

2023/12

1,175
20

685
249
3,091

2,834
11
4,266
1,210
642
194
294
860
770
70
2,070
2,197
30

1,065
160
4,266

2024/09

Net Satislar
Satiglarin Maliyeti

Briit Kar (Zarar)
Faaliyet Giderleri (-)

Net Esas Faaliyet Kari (Zaran)

FAVOK
Esas Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net)
Ozkaynak Yén. Deger. Yatinmlardan Kar
Yatirnim Faaliyetlerden Gelir/Gider (Net)
Net Finansman Gelir/Gider

Finansman Oncesi Faaliyet Kar (Zarar)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri (-)
Parasal Kazang/ Kayip

Vergi Oncesi Kar/Zarar

Donem Net Kari veya Zarari

2,065
1,794
271
150
121
227
504

51
-353
675
65
854
437
323
447

1,623
1,430
192
137
55
153
-18

61
41

228
284
102
214

2024/12

Ozet Nakit Akigi Tablosu (Mn TL)

isletme Faaliy. Kaynaklanan Net Akislari
Ticari Alacaklardaki Degisim
Stoklardaki Azaliglar (Artislar) ile ilgili Diizelt.
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizelt.

Yatirim Faaliy. Kullanilan Nakit Akiglari
Duran Varlik Aimindan Kaynak. Nakit Cikislari
Duran Varlik Satisindan Kaynak. Nakit Girigleri
Alinan Temettdler

Finansman Faaliy. Kaynaklanan Nakit Akislari
Borclanmadan Kaynaklanan Nakit Girisler
Borg Odemelerine iliskin Nakit Cikiglari
Odenen Temettiiler

Nakit ve Nakit Benzer. Net Artig/Azalig

-305

182

-203

-461

Tuggelik

26.02.2026
Yil. Deg. (%) Dikey (%)
108.3 36.8
453.7 1.6
a.d. 0.0
33.2 13.7
273.7 14.0
35.7 63.2
a.d. 0.0
a.d. 0.0
-17.7 35.1
40.0 0.2
55.7 100.0
83.3 334
334 12.9
52.6 4.4
244.2 15.3
35.5 17.5
48.2 17.2
a.d. 0.0
63.4 50.9
48.4 49.1
500.0 2.7
a.d. 0.0
35.7 21.8
-39.6 1.5
55.7 100.0
Yil. Deg (%) Dikey (%)
-12.2 100.0
-14.6 85.7
5.8 14.3
9.2 10.5
-2.9 37
5.6 11.4
a.d. 11.9
a.d. 0.0
1,150.0 35
a.d. -26.0
561.1 19.1
-91.6 0.0
224.5 52.0
30.2 25.9
a.d. -6.9
-54.7 6.8
2025/09 Yil. Deg (%)
-437 813.3
-15 a.d.
-513 a.d.
380 a.d.
-23 -54.5
188 165.6
165 698.2
0 a.d.
566 a.d.
585 a.d.
0 a.d.
0 a.d.
106 a.d.
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Vakif Yatinm Tuggelik
26.02.2026
Finansal Rasyolar (Son 12 Aylik) 2023/12 2024/12 2024/09 2025/09
Likidite Oranlari
Cari Oran 1.1 1.1 1.0 1.1
Nakit Oran 19.1 0.3 1.6 4.9
Likit Oran 0.9 0.8 0.8 0.7
Faaliyet Oranlan
Alacak Devir Hizi 96.2 157.4 110.7 222.6
Stok Devir Hizi 40.2 83.5 52.6 187.3
Borg Devir Hizi 102.1 145.1 51.9 205.7
Net Nakit Dongisi (Giin) 34.3 95.8 111.4 204.3
Karlilik Oranlari
Briit Kar Marji 131 15.2 11.8 14.3
FVOK Marji 53.9 254 20.0 45.0
FAVOK Marji 11.0 12.9 9.5 11.4
Vergi Oncesi Kar Marji 15.6 4.2 6.3 -6.9
Efektif Vergi Orani -38.6 -160.6 -109.7 198.2
Net Kar Marji 21.7 10.8 13.2 6.8
Ozsermaye Karliligi 26.8 6.9 15.9 3.6
Aktif Karlilik 11.7 33 17.7 1.1
Finansal Yapi
Toplam Borg / Ozsermaye 125.4 95.0 94.2 103.8
Toplam Borg / Aktif 55.6 48.7 48.5 50.9
Finansal Borglar / Toplam Borglar 69.2 72.2 77.6 67.8
Faiz Karsgilama Orani 0.4 0.2 0.4 -0.1
Yabanci Para Net Pozisyonu (Mn TL) -611.2 -963.3 -539.6 -1,892.4
Yabanci Para Net Pozisyonu / FAVOK -269.6 -463.8 -288.1 -874.9
Net Borg (Mn TL) 1,586.0 1,979.8 1,586.4 2,183.8
Net Borg / FAVOK 7.0 9.5 85 10.1

Ozkaynak

(Mn TL)

Sektor Analizi

Degerleme Oranlari (%)

Karhlik Oranlari (%)

Hisse PD (Mn PD (Mn

Fiyati TL) USsD)
TUCLK 473 1,703 39
EREGL 31.38 219,660 5,018
SARKY 37.80 37,800 863
KRDMD  31.26 24,390 557
BRSAN 685.50 97,184 2,220
KRDMA  29.52 7,094 162
ISDMR 44.22 128,238 2,929
BMSTL 84.00 12,600 288
BLUME  44.40 7,757 177
KCAER 10.82 20,720 473
TCKRC 89.00 15,130 346
MEGMT 72.95 19,332 442
KRDMB  34.00 4,062 93
CEMAS 539 4,263 97
1ZMDC 7.56 11,340 259
BURCE 53.00 4,465 102
CEMTS 11.32 5,660 129
ERCB 56.50 4,394 100
ERBOS 179.20 3,584 82
KOCMT 2.63 6,575 150

Metal Ana Sanayi

Sektor Analizi tablosunda yer alan sirketler halka agik piyasa degerlerine gore siralanmis ve bu siralamaya gore ilk 20 sirket gosterilmistir.

3,260

279,760
11,510
43,741
36,974
13,472

141,217

1,318
588
11,788
4,386
4,307
6,698
4,092
18,442
1,093
6,396
1,762
3,117
11,838

Toplam Aktif
(Mn TL) FD/ FD/ F/K Net Kar/ Net Borg / . "Aktif
Satiglar FAVOK Zarar Mariji FAVOK Biiyiimesi
6,643 274 1797 29.43 0.52 6.80 10.10 55.71
523,646 1.26 12.84 42919 0.76 0.24 2.10 31.37
28,254 0.80 23.86 76.03 3.28 1.28 3.93 24.97
68,127 0.86 9.51 0.56 -1.98 1.61 25.32
73,798 1.69 28.61 97.62 2.63 2.99 2.69 29.08
20,983 0.82 9.07 0.53 -1.98 1.61 25.32
223,236 0.97 9.43 20.98 0.87 5.05 -0.88 33.86
2,418 576 57.85 9.56 -1.49 2.72 26.40
718| 34.08 145.54 3,442.71 13.79 0.99 -0.04 25.15
23,580 1.25 11.78 39.49 1.76 2.58 1.54 27.20
6,228 9.15 31.85 34.49 3.45 37.50 0.67 43.02
12,530 111 26.63 16.52 4.49 6.87 4.53 38.74
10,432 0.92 10.20 0.61 -1.98 1.61 25.32
5,197 3.55 1.04 -39.18 23.18
52,133 0.67 11.57 8.62 0.61 -1.60 7.61 18.12
1,763 7.87 4.08 -21.00 23.96
8,840 0.83 6.54 0.87 -1.85 -0.59 8.94
13,057 1.30 8.63 2.49 -1.49 4.79 10.39
4,557 1.00 19.74 1.15 -4.17 3.36 17.51
15,949 0.26 10.16 0.56 -2.91 -6.76 40.16
3.29 15.32 50.68 1.39 2.66 30.48

3.55

0.94
7.03
-1.70
4.59
-1.70
3.74
-2.25
5.13
4.15
16.66
29.16
-1.70
-13.28
-4.10
-8.98
0.43
-3.15
-5.89
-4.10

3.1
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Vakif Yatinm Tuggelik
26.02.2026
Teknik Seviyeler ~ Hareketli Son Son Sinyal Son Sinyal Son Kapanig
Son Kapanig 4.73 TL LA il Ortalama Sinyal
1.Destek 4.65 -1.6% 5 Giinliik Ort. 4.86 ASAGI ALIS 10.02.26 5.41 -2.6%
2.Destek 4.58 -3.2% 20 Giinliik Ort. 5.23 ASAGI ALIS 19.02.26 5.16 -9.5%
PivoT 478 1.0% 50 Giinliik Ort. 4.92 ASAGI ALIS 19.02.26 4.84 -3.9%
1.Direng 4.85 k) 100 Gilinlik 501 ASAGI ALIS 19.02.26 5.00 -5.6%
2.Direng 4.98 5.2% Ort.
” - . 200 giinliik Ort.  5.21 ASAGI ALIS 19.02.26 5.10 -9.2%
Ortalama islem Hacmi Deger (Mn S EE -
TL) Ortalamasinin . Son Giin
- Teknik Yé Sinval V.
Son Giin 33 Gostergeler on inya m?‘:
Son 1 Hafta 47 -30.0% altinda = -
Son 1Ay 170 -80.8% altinda RSI 39.96 Bt
Son 3 Ay 102 -68.2% altinda MOM 90.10 ASAg' —
Son 1 Vil 70 -53.7% altinda MACD -0.03 ASAGI 0 Referans cizgisi altinda.
ccl -142.70 ASAGI
Fibo Seviyesi Kapanigin Fibo Seviyesine ADX 35.02 ASAGI

Fibonacci Diizeltme Seviyeleri Uzakligi

(TL)

Teknik Degerlendirme

0.00% 6.28 -24.68%
23.60% 5.81 -18.59% Trend Yonii Trend Giicii *TTS Sinyal Trend Degis. Tarihi Deg. Fiyat
38.20% 5.52 14.31% ASAGI -4 (GUGLU) 5.18 19.02.26 5.09
50.00% 5.29 -10.59% Bu asamada mevcut trendin yéniinii ASAGI, trendin giiciinii de - 4 (GUGLU)
61.80% 5.06 -6.52% olarak degerlendirmekteyiz. Bu baglamda 5.18 trend takip seviyesinin
78.60% 4.72 0.21% altinda kalinabildigi siirece asagr yonli trendin korunma egiliminde
. R : —— olmasini beklemekteyiz. Olasi yeni bir trend degisikligi igin 5.18 trend takip
100.00% 4.30 10.00% seviyesinin yakindan takip edilmesini énermekteyiz. Giin iginde olasi geri
cekilmelerde destek olarak sirasiyla 4.65 ve 4.58 seviyeleri, direng olarak
da 4.85 ve 4.98 yakindan takip edilebilir.
*TTS : Trend Takip Seviyesi
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Vakif Yatinm Tugcelik

26.02.2026

Sirketten Haberler

25.02.2026 16:38 Akenerji Elektrik Uretim A.S.,Argelik A.S.,Emek Elektrik Endiistrisi A.S.,Kog Holding A.S. ...
DONUSUM Haberin Devami

24.02.2026 16:31 Arsan Holding A.S.,.Emek Elektrik Endiistrisi A.S.,Nuh Cimento Sanayi A.S.,Yibitas Yozgat isci Birligi ingaat Malzemeleri Ticaret ve
Sanayi A.S. ...
DONUSUM Haberin Devami

19.02.2026 13:59 Tuggelik Aliiminyum ve Metal Mamiilleri San. ve Tic. A.$.

TucLK TUCLK.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami

17.02.2026 18:12 Tuggelik Aliiminyum ve Metal Mamiilleri San. ve Tic. A.S.

TucLK 2025 4. Donem Gegici Vergi Beyannamesi Haberin Devami

17.02.2026 17:59 Tuggelik Aliiminyum ve Metal Mamiilleri San. ve Tic. A.S.

TUCLK 2025 4. Donem Gegici Vergi Beyannamesi Haberin Devami

17.02.2026 16:49 Migros Ticaret A.S., Tiipras, Tiirkiye Petrol Rafinerileri A.S.,Yibitag Yozgat isgi Birligi ingaat Malzemeleri Ticaret ve Sanayi A.S. ...
DONUSUM Haberin Devami

17.02.2026 16:39 Tuggelik Aliiminyum ve Metal Mamiilleri San. ve Tic. A.§.
Pay Satis Bilgi Formunun SPK Tarafindan Onaylanmasi Hk Haberin Devami

13.02.2026 14:51 Tuggelik Aliiminyum ve Metal Mamiilleri San. ve Tic. A.§.
Pay Dontistiriilmesi Hk Haberin Devami

12.02.2026 17:59 Tuggelik Aliiminyum ve Metal Mamiilleri San. ve Tic. A.$.
Giincel Esas Sozlesme Haberin Devami

TUCLK

TUCLK

TUCLK

12.02.2026 17:59 Tuggelik Aliiminyum ve Metal Mamiilleri San. ve Tic. A.S.

TUCLK Esas Sozlesme Tadili Haberin Devami

04.02.2026 17:41 Tuggelik Aliiminyum ve Metal Mamiilleri San. ve Tic. A.S.
TUCLK.E islem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami

30.01.2026 10:00 Tuggelik Aliiminyum ve Metal Mamiilleri San. ve Tic. A.$.
TUCLK.E iglem sirasinda Pay Bazinda Devre Kesici Uygulamasi devreye girmistir Haberin Devami

TUCLK

TUCLK
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Yasal Uyari

Burada yer alan yatinim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatinm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danigmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim
sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatinm danismanhgi s6zlesmesi gergevesinde kisilerin risk ve getiri tercihleri
dikkate alinarak kisiye 6zel olarak sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
gorislerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve higbir sekilde alis veya satig yapilmasi yoniinde
yonlendirme olarak degerlendiriimemelidir. Vakif Yatinm, bu bilgilerin dogru, eksiksiz ve degismez oldugunu garanti etmemektedir. Bu nedenle, bu
biiltenden elde edilen bilgilere dayanilarak hareket etmeden 6nce, bilgilerin dogrulugunu teyit etmeniz gerekmektedir ve sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatinm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Rapor'’da yer alan tim veriler, Financial Information News Network
(FINNET Elektronik Yayincilik Data iletisim San. Tic. Ltd. Sti.) saglayicisindan elde edilmistir.

Bu biilten sadece genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Biiltende kullanilan bilgilerden, kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bilgilerin kullaniimasi
sonucunda yatinmcilarin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve tgilinci kisilerin ugrayabilecegi
zararlardan dolayi Vakif Yatirnm hicbir sekilde sorumlu tutulamaz.

Buradaki igerigin hicbir boliimi Vakif Yatinm'in yazili izni olmadan degistiriimez, kopyalanamaz ve alinti yapilamaz. icerik tamamen ya da kismen yalnizca
Vakif Yatirim tarafindan ya da Vakif Yatirm'in yazili izni ile kullanilabilir.
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